
 

 

48. ROČNÍK BĚHU VELKÉ SKÁLY 
Závody dětí, elévstva, mladšího žactva a staršího žactva 

 
Pořadatel: 

• Atletický sportovní klub Děčín (ASK Děčín). 
 
Datum:   

• Sobota 29. září 2018. 
 
Místo a čas: 

• Závody dětí, elévstva, mladšího žactva a staršího žactva se poběží v areálu atletického stadionu 
postupně od 09.45 hodin. 

 
Parametry a popis tratí: 

• 490 m dlouhý okruh v prostoru stadionu, distance je od 100 m pro nejmenší až po 1960 m (4 okruhy) 
pro nejstarší. 

 
Povrch a značení tratí: 

• Vesměs travnatý a štěrkový povrch; značeno vápnem a různými vytyčovacími pomůckami. 

• Před startem každého běhu bude proveden výklad tratě. 
 
Kategorie: 

• Děti do 3 let (100 m). 

• Děti 4 – 5 let (200 m). 

• Děti 6 – 7 let (350 m). 

• Děti 8 – 9 let (490 m). 

• Elévové 10 – 11 let (980 m). 

• Mladší žactvo 12 – 13 let (1470 m). 

• Starší žactvo 14 – 15 let (1960 m). 
 
Přihlášky: 

• Za zvýhodněné startovné přes přihláškový systém, který též naleznete na www.askdecin.cz či 
www.facebook.cz/atletikadecin, uzávěrka přihlášek je ve čtvrtek 27. září 2018 ve 22:00 hodin; za 
vyšší startovné na místě v závodní kanceláři nejpozději 30 minut před startem kategorie. 

 
Startovné: 

• 70 Kč (předem přihlášení), 90 Kč (na místě přihlášení), děti do 5 let zdarma. 
 
Závodní kancelář a šatny: 

• Na stadionu v provozu od 08.45 hodin. Prosíme předem přihlášené závodníky, aby se prezentovali 
v závodní kanceláři nejpozději 30 minut před startem své kategorie. Z důvodu rekonstrukce prvního 
patra hlavního zázemí  budou šatny a WC pro děvčata zajištěny v sousední Víceúčelové (tenisové) 
hale.  

 

https://goo.gl/forms/WMSAw2BxJKsVwQbc2
http://www.askdecin.cz/
http://www.facebook.cz/atletikadecin


 
 
Parkování: 

• Na parkovišti u příjezdové cesty ke stadionu, v ulici Práce nebo na parkovišti za klenáky železničního 
mostu. 

 
Ceny: 

• Všichni dostanou originální jedlé chutné odměny z Děčína, první tři závodníci a závodnice v každé 
kategorii obdrží medaile a diplomy, ostatní pamětní medaile a pamětní listy. 

• Podle startovních čísel budou vylosováni dva závodníci či závodnice. Jeden z kategorie mladšího 
žactva, druhý z kategorie staršího žactva. Po skončení závodů každému z nich připadne čest zasadit 
na atletickém stadionu jeden malý stromek. 

 
Podpora závodu: 

• Kamenosochařství Jan Handlíř 

• Pekařství a bufet U Onďase - SEVER 

• Korselt & Rychnovský 

• Ateliér Přípeř 
 
Zvláštní ustanovení: 

• Pořadatel neručí za odložené věci v šatnách a na stadionu, cennosti je možné uložit v závodní 
kanceláři. 

• Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

• Zdravotnický dozor zajistí Český červený kříž. 
 
Vedoucí činovníci: 

• Ředitel závodu: Pavel Kolorenč 
 
Časový pořad jednotlivých běhů:  

• 09.45 – Děti do 3 let (100 m) 

• 09.50 – Děti 4 – 5 let (200 m)  

• 10.00 – Děti 6 – 7 let (350 m) 

• 10.10 – Vyhlášení (100 m, 200 m) 

• 10.20 – Děti 8 – 9 let (490 m) 

• 10.25 – Elévové 10 – 11 let (980 m) 

• 10.35 – Mladší žactvo 12 – 13 let (1470 m) 

• 10.45 – Starší žactvo 14 – 15 let (1960 m) 

• 10.55 – Vyhlášení (350 m, 490 m, 980 m, 1470 m, 1960 m) 

• V časovém pořadu může dojít k mírnému urychlení či zpoždění jednotlivých běhů 
 
 

 
Pořadatelé z Atletického sportovního klubu Děčín se těší na Vaší účast i předvedené výkony! 

 
 
 
 
 
 

 

 
Další informace a výsledky:  

www.askdecin.cz 
P. Kolorenč – 720 130 701 

 
 

http://www.askdecin.cz/

